
О признании утратившим силу решения акима сельского округа от 10 августа 2015 года
№ 62 "Об установлении ограничительных мероприятий на улице Ш.Калдаякова села 
Енкес сельского округа Куркелес"

Решение акима сельского округа Куркелес Сарыагашского района 
Южно-Казахстанской области от 8 октября 2015 года № 76
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и на основании представления руководителя Сарыагашской районной 
территориальной инспекции Южно-Казахстанской областной территориальной 
инспекции Комитета ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского 
хозяйства Республики Казахстан от 5 орября 2015 года № 02-17/258 (02-16) РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима сельского округа от 10 августа 2015 решения
года № 62 "Об установлении ограничительных мероприятий на улице Ш.Калдаякова 
села Енкес, сельского округа Куркелес" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 3327, опубликовано 4 сентября 2015 
года в газете "Сарыагаш").
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя акима 
сельского округа Куркелес Х.Байболаеву.
      Аким сельского
      округа Куркелес А.Рахимбердиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


